
ZARZĄDZENIE Nr 100/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 sierpnia 2015 r.  
 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o ud zielenie pomocy finansowej uczniom na 
zakup podr ęczników 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2013r., poz. 594), w związku z § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015r.  
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników  
i materiałów edukacyjnych (Dz. U. poz. 938) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu 
podręczników do kształcenia ogólnego dopuszczonych do użytku szkolnego przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania w ramach Rządowego programu pomocy uczniom  
w 2015r. – „Wyprawka szkolna” do dnia 10 września 2015r. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 
                                                                                                          BURMISTRZ MIASTA 
 
                                                                                                          Jerzy Hardie - Douglas          
 
 
 
  


